
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě - TF 
uzavřený podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - 
ředitelem IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710 
nezapsáno v obchodním rejstříku 

(dále jen kupující) 

a 

Edwards Lifesciences Czech Republic s.r.o. 
se sídlem Pernerova 697/35, 186 00 Praha 8 
zastoupena Martinem Blažkem, MBA – zmocněncem na základě plné 
moci IČ: 02004534 
DIČ: CZ02004534 
Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, č.ú.:                 
zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 213782 

(dále jen prodávající) 

Tímto uzavírají tento Dodatek č. 3  k Rámcové dohodě ze dne 18.11.2019 (dále jen „Rámcová 
Dohoda“) na realizaci veřejné zakázky nazvané VZ0075152: Materiál pro transkatetrovou léčbu 
chlopenních vad 2 (dále jen „Veřejná zakázka“). 

II. Předmět dodatku

1. Kupující dne 31. 10. 2023 prodávajícícho informoval, že z administrativních důvodů došlo ke zdržení 
zadávacího řízení navazující na Veřejnou zakázku a v souladu s ní uzavřenou Rámcovou Dohodu s platností 
čtyř (4) let od data uzavření. Z tohoto důvodu a v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), požádal kupující prodávajícho o uzavření dodatku
k Rámcové Dohodě, kterým smluvní strany prodlužují platnost a účinnost Rámcové Dohodě na nezbytně
nutnou dobu, ne delší než 12 měsíců od data podpisu tohoto dodatku.

2. V souladu s ustanovením § 131 odst. 3 ZZVZ strany výslovně uvádějí, že důvodem pro prodloužení Rámcové
Dohody jsou výjimečné a vážné důvody, neboť předmětem plnění Rámcové Dohody jsou dodávky srdečních
chlopní, které musí  kontinuálně pokračovat, aby nebyly ohroženy životy pacientů kupujícího.

3. Kupující dále uvádí, že v nejbližší budoucnosti pro dodávky výše uvedeného materiálu zavede dynamický

nákupní systém (DNS) v souladu s § 131 odst. 3 ZZVZ.  Dnem, kdy kupující zadá veřejnou zakázku se

stejným předmětem plnění, platnost tohoto dodatku automaticky končí.

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 2 z 3 

4. Ostatní ustanovení Rámcové Dohody, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Přílohy: 
- příloha č. 1 – Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0075152 – Materiál 
pro transkatetrovou léčbu chlopenních vad 2, které budou předmětem dodávek na základě rámcové 
dohody (katalog), spolu s rozpisem jejich jednotkových cen a dalšími údaji 

Tento dodatek bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, přičemž jeho řádné uveřejnění 
zajistí kupující. 

V Brně dne ……… V Praze dne ………… 

Kupující: Prodávající: 

                       ………………………………………… 
doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA Martin Blažek, MBA 
ředitel CKTCH zmocněnec na základě plné moci 

http://www.cktch.cz/index.php/pro-pacienty/kontakty/35


Stránka 3 z 3  

 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1  
 
Seznam jednotlivých druhů vybraných zdravotnických prostředků, VZ0075152 – Materiál pro transkatetrovou léčbu 
chlopenních vad 2, které budou předmětem dodávek na základě rámcové dohody (katalog) 

 
 
 

Kód Popis 
Počet 

ks 
Cena 
Kč/ks DPH 15% 

Cena 
Kč/ks Kód  

Max 
úhrada  

    
v 

balení bez DPH 1 kus s DPH VZP VZP/Kč 

S3TF120 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3, 20mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0114449 499.000,00 

S3TF123 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3, 23mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0114449 499.000,00 

S3TF126 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinn 
Sapien 3, 26mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0114449 499.000,00 

S3TF129 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3, 29mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0114449 499.000,00 

S3UCM220 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3 Ultra, 20mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0115971 499.000,00 

S3UCM223 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3 Ultra, 23mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0115971 499.000,00 

S3UCM226 
Set pro transfem. implantaci bio. aort. chlopně bovinní 
Sapien 3 Ultra, 26mm 1 432.640,00 64.896,00 497.536,00 0115971 499.000,00 

 
 
 


		2023-11-14T22:47:03+0100
	Martin Blažek, MBA


		2023-11-16T07:03:20+0100
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




